

Helligdomsvej 15 IVS

Helligdomsvej 15
3760 Gudhjem

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Martin Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Helligdomsvej 15 IVS

Helligdomsvej 15

3760 Gudhjem

CVR-nr: 38767291

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter indenfor håndværk, turisme og wellness. Selskabets indtjening stammer i dette - selskabets andet - regnskabsår primært fra håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening har i regnskabsperioden været som forventet og selskabet udviser et resultat efter skat på 27tkr., hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er besluttet, at selskabet i løbet af 2020 skal likvideres solvent, grundet ejernes ønske om at stoppe erhvervsmæssige aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		55.947	175.068
Bruttoresultat		55.947	175.068
Administrationsomkostninger		-16.914	-37.344
Resultat af ordinær primær drift		39.033	137.724
Øvrige finansielle omkostninger		-1.203	-251
Ordinært resultat før skat		37.830	137.473
Skat af årets resultat		-10.952	-30.244
Årets resultat		26.878	107.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.878	107.229
I alt		26.878	107.229

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	28.300
Tilgodehavende skat		47.000	47.000
Tilgodehavender i alt		53.250	75.300
Likvide beholdninger		196.310	301.315
Omsætningsaktiver i alt		249.560	376.615
Aktiver i alt		249.560	376.615

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		134.108	107.229
Egenkapital i alt		144.108	117.229
Skyldig selskabsskat		8.322	30.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.130	229.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.452	259.386
Gældsforpligtelser i alt		105.452	259.386
Passiver i alt		249.560	376.615

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis